
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1882

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Coleta, Tratamento e Destinação Final dos Resíduos dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: O objeto da presente licitação é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Coleta, Tratamento e Destinação Final dos Resíduos dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 5º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

22/12/2022 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2019 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1882/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-tratamento-e-destinacao-final-dos-residuos-dos-servicos-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e83fa5d1e0058e0bbd6f86dcd0d55595.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6abadc005f886af53731bd13597f454.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TV4O0cK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GNilcEm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ldVDDVx.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/01/2019 Baixar

02/01/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 30/01/2019 Baixar

02/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 135/2019 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3thhirY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wblXfFS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dunYkuk.pdf

